858. *VOLVCREM SAGITTAM proprie: quia sagittis pennae adglutinantur. THREISSA propter Amazonas. et hanc Vergilius non ita finxit, ut Tarpeiam et ceteras, sed proprio nomine videtur induxisse: Graeci enim tradunt ἀμαλλοφόρους ex Hyperboreis, qui et ipsi sunt Thraces, ad Latonam venisse: hanc et Hecaergon Apollinem et Dianam educasse, 5 ut etiam ex cognominibus deorum, cum illa Opis et hic Hecaergos appellatur, agnoscitur: quod supra <532> plenius dictum est.*

859. CORNVQVE INFENSA TETENDIT 'cornu' accusativus singularis est, ac si diceret 'arcumque infensa tetendit': nam horum dubiorum *nominum* casus ex similibus vel synonymis comprobantur. 10

860. COIRENT INTER SE CAPITA Homericum est ista descriptio.

861. *MANIBVS AEQVIS pro aequaliter, vel acquantibus. et licitum poetae, nomen pro adverbis aut participiis ponere.*

863. TELI STRIDOREM Homerus ἐκλαγξεν δ' ἄρ' οἰστός.

864. AVDIT VNA ARRVSNS HAESITQVE IN CORPORE FERRVM cele- 15 ritas iaculantis exprimitur: sic Statius cum iam percussus dixisset extinctum, ait necdum certi tacet arcus Amyntae. *multi nolunt in medio distingui propter exprimendam celeritatem.*

866. *OBLITI non nulli Vergilium secundum vetustatem hoc verbo usum tradunt, ut 'obliti' ἀμελήσαντες, hoc est negligentes et contempnen- 20 tes, putent: viderant enim peremptum, sed neglexerunt, ergo scientes liquerunt, ut <V 174> oblitus decorisque sui et <V 703> oblitus fatorum. alii 'obliti' ubi reliquerant nescientes: et est sensus 'obliti illum'. IGNOTO CAMPORVM IN PVLVERE LINQVVT bene Arruns,*

1 proprie . . . adglutinantur] cf. Isid. diff. verb. 47 || 14 Homerus] II. I 46 || 16 Statius] Theb. VIII 440

1 ad v. 858 propter amazonēs dicit. et hoc virgilius nomen non ita finxit ut tarpeiam et citheram sed proprio nomine uidetur induxisse. graeci enim tradunt ex hyperboreis qui et ipsi sunt thraces latonam uenisse et hanc cum latona educasse. et nolucem sagittam proprie dixit quia . . . agglutinantur T || pinnae F || 2 amazonias F || uergilius F || 3 terpeiam F || graecae eum tradunt F || 4 ἀμαλλοφόρους ego (cf. Welcker Goetterl. II p. 350): amilloforos F anulloforos Daniel ouloforos Salmasius ad inscript. Herodis Attici p. 19 Opin et Hecaergon οἰλοφόρους Masvicius || hyperuoreis F || Thraces] trudi F Threci Salmasius || 5 ad Latonam ego: et latitonam F in Latitonam Daniel in insulam Delum Salmasius || hanc et Hecaergon Apollinem et Dianam Salmasius: hanc et aegon hoc est dianam F hunc Hecaergon Commelinus || 6 cum Salmasius: et cum F || Hecaergos Salmasius: et aergos F || 11 descriptio] pandaro foedera iussu pal- ladis confundente (II. IV 122) ἔλκε δ' ὀμοῦ . . . τόξω δὲ σίδηρον add. D || 12 ad AEQVIS s. v. aut aequaliter aut acquantibus T || 14 ἐκλαγξεν δ' ἄρ' οἰστόι Homerus || οἰστοί] ἄπ' ὤμων et (II. IV 125) λίγξε βιός, νευρή δὲ μέγ' ἴαχεν add. D || 15 FERRVM] T. A VVLVNS H || 17 amindae R aminde II amyndae M || 19 ad v. 866 quidam obliti intellegunt id est scientes reliquerunt uiderant enim eum sed neglexerant. alii intellegunt ubi reliquerant nescientes T || 20 ἀμελήσαντες F ἀμέλειαντες G || contempnentes F || 21 uiderat F || scien- tes G || 22 decoresque F